АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2022  № 28 - п

О подготовке проекта изменений в Генеральный план

Новского сельского поселения Приволжского

муниципального района Ивановской области

В соответствии с частью 5.1 статьи 23, статьей 24 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Генеральным планом Новского сельского поселения Приволжского

муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета

Приволжского муниципального района от 26.06.2017 № 49 «Об отмене и

утверждении генеральных планов и правил землепользования и застройки

Ингарского, Новского, Рождественского сельских поселений», руководствуясь

Уставом Приволжского муниципального района, администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Осуществить подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план

Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской

области в части сведений о границах населенных пунктов, входящих в состав

поселения.

2. Финансирование работ при подготовке проекта осуществить из средств

областного бюджета в рамках государственной программы Ивановской области

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области»

и бюджета Приволжского муниципального района.

3. Ответственным исполнителем назначить отдел архитектуры и

градостроительства администрации Приволжского муниципального района.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте Приволжского муниципального района и в информационном бюллетене

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального

района В.Г.Нагацкого.

Глава Приволжского

муниципального района                                                                 И.В.Мельникова

http://internet.garant.ru/document/redirect/46132847/0